

WYBRANE DANE FINANSOWE ZE SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA 2021 ROK I DANE PORÓWNAWCZE ZA 2020 ROK

| DANE DOTYCZĄCE SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO | | | |
|--|---------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| | 2021 | 2020 | % zmiana okres do okresu |
| WYBRANE POZYCJE ZE SKONSOLIDOWANEGO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT | | | |
| Przychody netto ze sprzedaży | 117 345 tys. zł | 92 700 tys. zł | 26,6% |
| EBITDA | 20 746 tys. zł (marża 17,7%) | 4 661 tys. zł (marża 5,0%) | 345,1% |
| Zysk z działalności operacyjnej | 19 453 tys. zł (marża 16,6%) | 3 601 tys. zł (marża 3,9%) | 440,2% |
| Zysk przed opodatkowaniem | 20 715 tys. zł (marża 17,7%) | 4 856 tys. zł (marża 5,2%) | 326,6% |
| Zysk netto | 16 121 tys. zł (marża 13,7%) | 2 892 tys. zł (marża 3,1%) | 457,5% |
| WYBRANE POZYCJE ZE SKONSOLIDOWANEGO BILANSU | | | |
| Aktywa razem | 90 090 tys. zł | 67 722 tys. zł | 33,0% |
| Aktywa trwałe | 25 604 tys. zł | 19 257 tys. zł | 33,0% |
| Aktywa obrotowe | 61 851 tys. zł | 46 826 tys. zł | 32,1% |
| Pasywa razem | 90 090 tys. zł | 67 722 tys. zł | 33,0% |
| Kapitał własny | 54 263 tys. zł | 38 840 tys. zł | 39,7% |
| Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 34 824 tys. zł | 28 882 tys. zł | 20,6% |
| Zobowiązania długoterminowe | 437 tys. zł | - | - |
| Zobowiązania krótkoterminowe | 27 646 tys. zł | 17 196 tys. zł | 60,8% |
| WYBRANE POZYCJE ZE SKONSOLIDOWANEGO RACHUNKU PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH | | | |
| Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej | 15 473 tys. zł | 8 856 tys. zł | 74,7% |
| Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej | -6 986 tys. zł | -4 044 tys. zł | -72,7% |
| Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej | -3 059 tys. zł | 3 089 tys. zł | -199,0% |
| Przepływy pieniężne netto, razem | 5 428 tys. zł | 7 901 tys. zł | -31,3% |